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CPO Marne la Vallée
8, Boulevard Michael FARADAY
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77716 SERRIS / MARNE LA VALLEE CEDEX 4

Légende
Canalisations

Distribution
Feeder
Défense incendie
Eau brute
Refoulement
Refoulement/Distribution
Galerie
Hors service
Vidange
Branchement simple
Hors gestion SAUR

Appareils
N Vanne

Q Vanne fermée

& Robinet 1/4 tour
d Purge

h Vidange
g Ventouse
a Plaque d'extrémité

Réduction
r Poteau d'incendie
s Bouche d'incendie
i Compteur de production / sectorisation
k Compteur import / export
! Compteur abonné
{ Débitmètre
l Stabilisateur d'écoulement
^ Boite à boues
u Borne fontaine
v Bouche de lavage
T Clapet
$ Disconnecteur
U Réducteur de pression
X Régulateur de pression amont/aval
f Soupape anti-bélier

Ouvrages

Réservoir sur tour

? Réservoir semi-enterré / enterré

; Réservoir au sol / bâche

@ Réserve incendie

J Production avec traitement

Captage

: Forage

Puits

L Station de pompage

M Station de surpression

Brise charge

K Traitement sur réseau



LA FOSSE GUILLOTIN

Y

LE VILLAGE

LE SANTERRE

B

LE HAUT DES ESSARTS

L'ECHELETTE

Y

LE SANTERRE

SAINT-THOMAS

LE FOSSE DU GOUGE

LE BOUT DE L'ALLEE

Y

Ro
ute

 n
ati

on
ale

 n
º 2

de
 P

ari
s

à M
au

be
ug

e

et

à

Br
ux

ell
es

pa
r

Mon
s

V
o
ie

co
m
m
u
n
a
le

n
º 1

d
'O
rm
o
y
-le-D
a
v
ien

R
u
e

d
e

la

P
o
ste

(C
.R
 n
º 8)

Ru
e d

e l
'Ec

ole
 (V

.C.
 nº

 2)

Avenue

du

Château

Ro
ute

 n
ati

on
ale

 n
º 2

de
 P

ari
s

à M
au

be
ug

e

et

à

Br
ux

ell
es

pa
r

Mon
s

C.R. n
º3

dit

de

la

Folie

Ro
ut
e

na
tio
na
le

nº
 2

de

Pa
ris
 à
 M

au
be
ug
e

Sente

des

Grés V.C
. n

º 2

de

Gond
rev

ille

à

Vaum
oise

dit

Chemin

Ch
em

in

rur
al

Cr. des

Grès

Grès

Laie

de

Montigny

L
aie d

es G
rès

Ro
ut
e 
na
tio
na
le
 n
º 
2

Chem
in

rura
l

dit

du

V
o
ie

co
m
m
u
n
a
le

n
º 1

d
'O
rm
o
y
-le-D
a
v
ien

Ro
ut
e

na
tio
na
le

nº
 2

de

Pa
ris
 à
 M

au
be
ug
e

Mairie

1
3

5

7

9

1
2

1
0

8

6

4

2

5

3

1

1
9
B

1

2

4

6

7

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

1

2
4

6

8

10

1
2

2

4

6

1
6

1
4

1
2

1
1

13

1
7

1
9

2
1

2
5

8

2
3

2
1
B

1
9
T

11B

9

35

1B

1

3

1

2

3

4

5

6

9

10

1
1

12

1
3

14

15

16

8
B

1
0
B

1

2

3

4
5

6

1
1
B

3

9
B

7B

1
7
B

1
2
B

Ru
e

de
s

Rosier
s

R
u
e

d
e

l'
E
g
li
se

72/DP

Fontaine

a
b

a

a

a

a

b

a

R
u
e

d
e

la

P
o
ste

(C
.R
 n
º 8)

Ro
ut
e 
na
tio
na
le
 n
º 
2

R
u
e

d
e

la

H
o
u
atte

Ru
e d

e l
'Ec

ole
 (V

.C.
 nº

 2)

Rue

de

l'E
col

e

R
u
e

d
u

B
o
is

Rue

de

l'Escarbotte

Ro
ute

pa
r 
M
on
s

nat
ion

ale

nº 
2

de

Pa
ri
s

à

M
au
be
ug
e

et
 à

Br
ux
el
le
s

Avenue

du

Château

Laie

de

Montig
ny

Laie

de

Montigny

97

96

98

91

90

81

80

79

78

37

107

108

110

109

99

100

19

495

499

491

497

493

494

501

500

492

496

498

479

119

473

458

472

471

467

469

466465

463

462

461

459

474

456

455

453

451

450

449

448

507

508

447

443

439

436

429

427

426

425

424

423

422

421

420

419

409

408

407

406

405

404

403

401

398

397

394

393

391

389

387

386

384

382

381

380

379

378

377

376

375

374

373

372
371

370

369

368

367

366

365

363

360

356

350

349

347

345

135

132

131

124

123

122

121

115

112

111

110

105

103

102

101

100

95

94

92

90

89

85

84

82

81

80

79

77

76

73

71

480

68

67

66

64

63

62

61
60

57

56

55

48

47

46

45
44

41

40

39

18

17

11

7

6

2

477

476

478

475

93

504

503

502

506

99

481
490

482

487

488

483

489

485

484

486

64

63

104

103

101

102

88

86

77

66

17

16

15

14

10

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

9

6

5

4

3

2

1

92

93

12

71

BJ
1612

1611
Limite de commune

BJ

4416

BJ 4417

1610

1609

2

1
3

1
2

3

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT
REMBT

REMBT

FC

FC

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

FC

10/650
24820

11/650
5041

10/650
5040

12/1000
5039

0/0
5038

0/0
5037

10/300
5036

10/300

5035

10/300
5034

10/300
5033

10/650
5032

10/650
5031

10/650
5030

10/650

5029

10/650
5028

10/650
5027

10/650

5026

0/0
5025

15296

9138

9139

9140

9141

9143

15295

9142

FC
9146

FC
3407

FC
3406

FC
9145

REMBT
3408

REMBT
9144

REMBT
3411

REMBT
3409

REMBT
3410

REMBT
3405

REMBT
3404

REMBT
3413

REMBT
3412

TJ

16547 TJ/60279/000002 TFM

1487
A 3D

ECOLE
1014

495

HOUATTE
1015

496

PC

I-01702

REMBT

REMBT
26583

I-01764

26584
TJ

26582
REMBT

Gondreville

Remise de plan faite à titre indicatif et
n'engageant pas la responsabilité de la SICAE

Date : 15/02/2019

Echelle 1:3 000

Ù
Réseaux Sicae Oise



LE VILLAGE

LE SANTERRE

LE SANTERRE

SAINT-THOMAS

R
u
e

d
e

la

P
o
ste

(C
.R
 n
º 8)

Ru
e d

e l
'Ec

ole
 (V

.C.
 nº

 2)

Château

pa
r

Mon
s

Ro
ut
e

na
tio
na
le

nº
 2

V.C
. n

º 2

de

Gond
rev

ille

à

Vaum
oise

Ro
ut
e 
na
tio
na
le
 n
º 
2

V
o
ie

Ro
ut
e

na
tio
na
le

nº
 2

Mairie

1
3

5

7

9

1
2

1
0

8

6

4

2

5

3

1

1
9
B

1

2

4

6

7

9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

1

2
4

6

8

10

1
2

2

4

6

1
6

1
4

1
2

1
1

13

1
7

1
9

2
1

2
5

8

2
3

2
1
B

1
9
T

11B

9

35

1B

1

3

1

2

3

4

5

6

9

10

1
1

12

1
3

14

15

16

8
B

1
0
B

1

2

3

4
5

6

1
1
B

3

9
B

7B

1
7
B

1
2
B

Ru
e

de
s

Rosier
s

R
u
e

d
e

l'
E
g
li
se

72/DP

Fontaine

R
u
e

d
e

la

P
o
ste

(C
.R
 n
º 8)

Ro
ut
e 
na
tio
na
le
 n
º 
2

R
u
e

d
e

la

H
o
u
atte

Ru
e d

e l
'Ec

ole
 (V

.C.
 nº

 2)

Rue

de

l'E
col

e

R
u
e

d
u

B
o
is

Rue

de

l'Escarbotte

Ro
ute

pa
r 
M
on
s

nat
ion

ale

nº 
2

de

Pa
ri
s

à

M
au
be
ug
e

et
 à

Br
ux
el
le
s

Château

Laie

de

Montig
ny

pa
r

Mon
s

V
o
ie

ECOLE
1014

1610

HOUATTE
1015

1609

2

1
3

1
2

3

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT
REMBT

REMBT

FC

FC

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

REMBT

FC

10/650
24820

11/650
5041

10/650
5040

12/1000
5039

0/0
5038

0/0
5037

10/300
5036

10/300
5035

10/300
5034

10/300
5033

10/650
5032

10/650
5031

10/650
5030

10/650

5029

10/650
5028

10/650
5027

10/650
5026

0/0
5025

15296

9138

9139

9140

9141

9143

15295

9142

FC
9146

FC
3407

FC
3406

FC
9145

REMBT
3408

REMBT
9144

REMBT
3411

REMBT
3409

REMBT
3410

REMBT
3405

REMBT
3404

REMBT
3413

REMBT
3412

TJ

16547 TJ/60279/000002 TFM

1487
A 3D

ECOLE
1014

495

HOUATTE
1015

496

PC

I-01702

REMBT

REMBT
26583

I-01764

26584
TJ

26582
REMBT

Commune :

Date de mise à jour :

15/02/2019

15/02/2019
Echelle 1:1 000

1 1

Gondreville Ù
Réseau BT Plan

/




